PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER Nº 058/2010
DATA: 24/06/2010

ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2010 AO PROJETO DE LEI Nº 080/2010 DO EXECUTIVO
SÚMULA: MODIFICA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 4º DO ART. 1º DO PROJETO DE LEI N° 080/2010 DO EXECUTIVO
RELATOR: POLESELLO

RELATÓRIO: Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e dez, nas dependências da Câmara Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer com relação à EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2010 AO PROJETO DE LEI Nº 080/2010 DO EXECUTIVO, cuja Súmula: MODIFICA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 4º DO ART. 1º DO PROJETO DE LEI N° 080/2010 DO EXECUTIVO. Após análise da Emenda em questão este relator é de parecer favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto a Presidente, vereadora Professora Marisa e a membro, vereadora Roseane Marques de Amorim.

	Professora Marisa

Presidente
	Polesello

Relator
	Roseane Marques de Amorim

Membro